
   

stranica 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

S A D R Ž A J  
 

 

 

 

 

 

 

I. GRADSKO VIJEĆE 

 
1.  ZAKLJUČAK o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog Statuta  

     Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina ........................................................................................... 2 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 GODINA 2020. 26. studeni 2020. BROJ 19 



Službeno glasilo Grada Knina broj 19 26. studeni 2020. 

stranica 2 

 

I. GRADSKO VIJEĆE 

 

1. 

Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama (Narodne novine broj: 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08, 127/19), točke 14. stavka 1. alineje 1. Odluke o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj: 1/00, 9/03, 10/09, 14/20) i članka 33. stavka 1. točke 

11. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13-

pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14, 2/18, 6/18-pročišćeni tekst, 8/19 i 4/20), 

Gradsko vijeće Grada Knina, na 41. sjednici održanoj dana 25. studenog  2020. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K  

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog  

Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina 

 

 

I. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina, Broj: 

60-20 od 13. studenog 2020. godine, koji je Vatrogasno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada 

Knina utvrdilo Odlukom, Broj: 02-01-20 od 11. studenog 2020. godine. 

 

II. Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

 

KLASA: 012-03/20-01/4 

URBROJ: 2182/10-01-20-3 

Knin, 25. studenog 2020.  

 

                                                       PREDSJEDNICA 

                                    Vedrana Požar, struč.spec.oec. 

_________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeno glasilo Grada Knina broj 19 26. studeni 2020. 

stranica 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 

Uredništvo: Kristina Perić, struč.spec.oec.,  Sanda Petrović Brnić, dipl.iur.,  Tatjana Plavčić, struč.spec.oec. 
tel: 022/664-410, fax 022/660-445 

e-pošta: grad@knin.hr, web: www.knin.hr 
Tisak: Grad Knin 


